
Informace pro přispěvatele

Linguistica Brunensia. 2012, vol. 60, iss. 1-2, pp. [351]-

ISBN 978-80-210-5883-5
ISSN 1803-7410 (print); ISSN 2336-4440 (online)

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/118275
Access Date: 15. 12. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to
digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts,
Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/118275


351OBSAH — СОДЕРЖАНИЕ — CONTENTS — INHALT

INFORMACE PRO PŘISPĚVATELE 

Přijímáme původní stati z oblasti jazykovědy napsané ve světových jazycích (anglicky, němec-
ky, francouzsky, rusky) nebo česky; vítány jsou také recenze jazykovědných publikací vydaných 
v uplynulém roce. K českým článkům je zaapotřebí připojit cizojazyčné resumé, k článkům psaným 
v některém ze světových jazyků české resumé.

Optimální rozsah statí je cca 10–15 normalizovaných stran formátu A4 (tj. 18 000–27 000 zna-
ků včetně mezer). Všechny nabídnuté stati procházejí recenzním řízením, pokud autoři překročí 
stanovený rozsah, mohou být požádáni, aby svůj příspěvek ještě před recenzním řízením zkrátili 
na požadovaný rozsah. Kvůli přehlednosti textů by poznámkový aparát k článkům měl být jen 
minimální – jak pokud jde o počet poznámek, tak o jejich rozsah (pouze poznámky pod čarou). 

Při zpracování citací a bibliografických údajů je možné přidržet se způsobu používaného v před-
chozích ročnících nebo přímo normy ČSN ISO 690; pro citace elektronických zdrojů platí norma 
ČSN ISO 690-2.

Příspěvky zpracované v editoru Word zašlete na adresu redakce jak ve vytištěné, tak v elektro-
nické podobě (na disketě nebo jako přílohu k mailu). U článků je kvůli recenznímu řízení zapotřebí 
zaslat kromě verze s úplnými kontaktními údaji o autorech také jednu verzi bez těchto údajů.

Adresa redakce: Linguistica Brunensia, Filozofická fakulta Masarykovy univerzity, Arna Nováka 
1, 602 00 Brno, Česká republika; e-mail: lb@phil.muni.cz


